
  
                                              Tf. = Torfehler: Hier wurde 1 Minute zur Laufzeit addiert. 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Total 

 Superknirpse / weiblich 
 2  SCHOBER Anja  ..................  06  ..................................................  2:11,88  1. 
 1  SCHAFFENRATH Sarah  ..................  07  ..................................................  0,92  2:12,80  2. 

 Superknirpse / männlich 
 3  HOLZKNECHT Thomas  ..................  06  ..................................................  1:48,06  1. 
 4  ÜBERBACHER Jonas  ..................  06  ..................................................  5,70  1:53,76  2. 

 Knirpse / weiblich 
 10  SCHRÖCKSNADEL Anna  ..................  04  ..................................................  1:01,08  1. 
 6  SCHAFFENRATH Anna  ..................  04  ..................................................  5,80  1:06,88  2. 
 9  PERR Lorena  ..................  05  ..................................................  17,06  1:18,14  3. 
 8  JORDAN Milena  ..................  05  ..................................................  58,22  1:59,30  4. 
 7  ÜBERBACHER Pia  ..................  04  ..................................................  1:20,59  2:21,67  5. 
 5  WIESTNER Tabea - 1 Tf.  ..................  05  ..................................................  1:50,48  2:51,56  6. 

 Knirpse / männlich 
 12  WIESTNER Noah - 1 Tf.  ..................  04  ..................................................  2:12,10  1. 

 KINDER I / weiblich 
 14  KOFLER Laura  ..................  03  ..................................................  1:03,02  1. 
 15  FREISINGER Johanna  ..................  02  ..................................................  5,66  1:08,68  2. 

 KINDER I / männlich 
 18  HOLZKNECHT Simon  ..................  03  ..................................................  1:00,25  1. 
 21  BUCHRAINER Daniel  ..................  02  ..................................................  1,07  1:01,32  2. 
 17  SCHOBER Georg  ..................  03  ..................................................  6,82  1:07,07  3. 
 20  JORDAN Julian  ..................  02  ..................................................  9,39  1:09,64  4. 
 16  FLUNGER Johannes  ..................  02  ..................................................  10,74  1:10,99  5. 

 KINDER II / weiblich 
 22  NAGL Katharina  ..................  01  ..................................................  55,03  1. 
 23  TROJER Sarah  ..................  01  ..................................................  35,47  1:30,50  2. 

 SCHÜLER I / weiblich 
 24  AUER Annalena  ..................  99  ..................................................  47,30  1. 

 SCHÜLER I / männlich 
 26  TROJER Lukas  ..................  99  ..................................................  53,06  1. 
 25  NAGL Marco  ..................  99  ..................................................  2,78  55,84  2. 
 28  WOLF Manuel  ..................  99  ..................................................  5,01  58,07  3. 
 29  TRATSCH Marco  ..................  99  ..................................................  7,96  1:01,02  4. 
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 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Total 

 SCHÜLER II / männlich 
 30  BUCHER Bernhard  ..................  96  ..................................................  44,14  1. 

 Nicht am Start 

 11  MALLEIER Valentina  ..................  04  .................................................. 
 13  MAYER Jana  ..................  02  .................................................. 
 19  ZENLESER David  ..................  03  .................................................. 
 27  MALLEIER Roman  ..................  99  .................................................. 

 Chefkampfrichter 

 H. Oberdanner 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        30 
 Gewertete Teilnehmer:        26 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          4 
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             Tf. = Torfehler: Hier wurde je Torfehler 1 Minute zur Laufzeit im jeweiligem Durchgang addiert. 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 AK II / Damen 
 51  GOTH Rosi  ..................  63  ............  1:51,66  1.  55,80  55,86 

 AK I / Damen 
 52  BRECHER Anita  ..................  76  ............  1:41,89  1.  51,72  50,17 
 53  NAGL Ingrid  ..................  71  ............  3,65  1:45,54  2.  52,59  52,95 
 54  WOLF Daniela  ..................  72  ............  8,06  1:49,95  3.  54,63  55,32 

 DAMEN - Allgemein 
 55  TRATSCH Patricia  ..................  88  ............  2:17,40  1.  1:13,89  1:03,51 

 JUGEND II / weiblich 
 56  TRATSCH Magdalena  ..................  91  ............  1:38,13  1.  48,85  49,28 

 AK IV / Herren 
 57  OBERDANNER Hans  ..................  49  ............  1:50,11  1.  55,56  54,55 
 81  FRICK Heinz  ..................  46  ............  17,30  2:07,41  2.  1:05,43  1:01,98 

 AK III / Herren 
 59  TOMASINI Dietmar  ..................  55  ............  1:59,85  1.  1:01,08  58,77 

 AK II / Herren 
 65  WIESTNER Ralf  ..................  68  ............  1:41,56  1.  50,78  50,78 
 63  ÜBERBACHER Dietmar  ..................  69  ............  4,28  1:45,84  2.  52,72  53,12 
 61  SCHOBER Walter  ..................  69  ............  8,74  1:50,30  3.  54,50  55,80 
 62  JORDAN Günther  ..................  65  ............  22,69  2:04,25  4.  52,91  1:11,34 
 60  NAGL Hans-Peter  ..................  65  ............  23,44  2:05,00  5.  1:02,87  1:02,13 

 AK I / Herren 
 67  BRECHER Martin  ..................  74  ............  1:29,24  1.  44,91  44,33 
 71  OBERDANNER Thomas  ..................  79  ............  0,25  1:29,49  2.  44,56  44,93 
 70  KOFLER Alexander  ..................  73  ............  17,26  1:46,50  3.  46,43  1:00,07 
 69  PERR Andreas  ..................  74  ............  17,61  1:46,85  4.  46,93  59,92 
 66  TROJER Christian - 1 Tf.  ..................  72  ............  1:18,42  2:47,66  5.  1:54,53  53,13 
 68  HAPP Mario - 1 Tf.  ..................  74  ............  1:20,01  2:49,25  6.  49,70  1:59,55 

 HERREN - Allgemein 
 76  OBERDANNER Manuel  ..................  87  ............  1:27,86  1.  44,58  43,28 
 72  HOLZKNECHT Florian  ..................  82  ............  7,57  1:35,43  2.  47,97  47,46 
 74  OBERDANNER Simon  ..................  82  ............  9,85  1:37,71  3.  48,56  49,15 
 73  HOLZKNECHT Marco - 2 Tf.  ..................  82  ............  1:18,70  2:46,56  4.  45,30  2:01,26 
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 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 JUGEND I / männlich 
 79  ANNEWANTER Florian  ..................  95  ............  1:29,74  1.  45,56  44,18 
 77  GOTH Bernhard  ..................  95  ............  7,77  1:37,51  2.  49,44  48,07 
 78  LEITNER Florian  ..................  95  ............  14,13  1:43,87  3.  52,05  51,82 
 80  BUCHRAINER Manuel  ..................  95  ............  16,88  1:46,62  4.  53,15  53,47 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 75  PRANTNER Daniel  ..................  83  ............ 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 64  TRATSCH Sven  ..................  67  ............ 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 58  KRIMBACHER Johann  ..................  53  ............ 

 Chefkampfrichter 

 H. Oberdanner 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        31 
 Gewertete Teilnehmer:        28 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          3 
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Schülermeister 2011 
 

Schülermeisterin: Auer Annalena 
Schülermeister: Bucher Bernhard 

 
 

Vereinsmeister 2011 
 

Vereinsmeisterin: Tratsch Magdalena 
Vereinsmeister: Oberdanner Manuel 

 
 

 
 
 
 

Zwischenwertung Winterkönig 2011 
 
 
 
Herren: 
Rang  Name    Langlauf Pkt. Rodeln Pkt. Schi Pkt. Gesamt 
  1  Oberdanner Thomas  100  -  100  200 
  2  Oberdanner Simon    60  -    80  140 
  3  Holzknecht Marco    80  -    50  130 
  4  Frick Heinz     50  -    60  110 
 
Damen: 
Rang  Name    Langlauf Pkt. Rodeln Pkt. Schi Pkt. Gesamt 
  1  Tratsch Patricia  100  -  100  200 



  
                                              Tf. = Torfehler: Hier wurde 1 Minute zur Laufzeit addiert. 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Total 

 Damen 
 24  AUER Annalena  ..................  99  ..................................................  47,30  1. 
 22  NAGL Katharina  ..................  01  ..................................................  7,73  55,03  2. 
 10  SCHRÖCKSNADEL Anna  ..................  04  ..................................................  13,78  1:01,08  3. 
 14  KOFLER Laura  ..................  03  ..................................................  15,72  1:03,02  4. 
 6  SCHAFFENRATH Anna  ..................  04  ..................................................  19,58  1:06,88  5. 

 15  FREISINGER Johanna  ..................  02  ..................................................  21,38  1:08,68  6. 
 9  PERR Lorena  ..................  05  ..................................................  30,84  1:18,14  7. 

 23  TROJER Sarah  ..................  01  ..................................................  43,20  1:30,50  8. 
 8  JORDAN Milena  ..................  05  ..................................................  1:12,00  1:59,30  9. 
 2  SCHOBER Anja  ..................  06  ..................................................  1:24,58  2:11,88  10. 
 1  SCHAFFENRATH Sarah  ..................  07  ..................................................  1:25,50  2:12,80  11. 
 7  ÜBERBACHER Pia  ..................  04  ..................................................  1:34,37  2:21,67  12. 
 5  WIESTNER Tabea - 1 Tf.  ..................  05  ..................................................  2:04,26  2:51,56  13. 

 Herren 
 30  BUCHER Bernhard  ..................  96  ..................................................  44,14  1. 
 26  TROJER Lukas  ..................  99  ..................................................  8,92  53,06  2. 
 25  NAGL Marco  ..................  99  ..................................................  11,70  55,84  3. 
 28  WOLF Manuel  ..................  99  ..................................................  13,93  58,07  4. 
 18  HOLZKNECHT Simon  ..................  03  ..................................................  16,11  1:00,25  5. 
 29  TRATSCH Marco  ..................  99  ..................................................  16,88  1:01,02  6. 
 21  BUCHRAINER Daniel  ..................  02  ..................................................  17,18  1:01,32  7. 
 17  SCHOBER Georg  ..................  03  ..................................................  22,93  1:07,07  8. 
 20  JORDAN Julian  ..................  02  ..................................................  25,50  1:09,64  9. 
 16  FLUNGER Johannes  ..................  02  ..................................................  26,85  1:10,99  10. 
 3  HOLZKNECHT Thomas  ..................  06  ..................................................  1:03,92  1:48,06  11. 
 4  ÜBERBACHER Jonas  ..................  06  ..................................................  1:09,62  1:53,76  12. 

 12  WIESTNER Noah - 1 Tf.  ..................  04  ..................................................  1:27,96  2:12,10  13. 

 Nicht am Start 

 11  MALLEIER Valentina  ..................  04  .................................................. 
 13  MAYER Jana  ..................  02  .................................................. 
 19  ZENLESER David  ..................  03  .................................................. 
 27  MALLEIER Roman  ..................  99  .................................................. 

 Chefkampfrichter 

 H. Oberdanner 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        30 
 Gewertete Teilnehmer:        26 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          4 
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             Tf. = Torfehler: Hier wurde je Torfehler 1 Minute zur Laufzeit im jeweiligem Durchgang addiert. 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Damen 
 56  TRATSCH Magdalena  ..................  91  ............  1:38,13  1.  48,85  49,28 
 52  BRECHER Anita  ..................  76  ............  3,76  1:41,89  2.  51,72  50,17 
 53  NAGL Ingrid  ..................  71  ............  7,41  1:45,54  3.  52,59  52,95 
 54  WOLF Daniela  ..................  72  ............  11,82  1:49,95  4.  54,63  55,32 
 51  GOTH Rosi  ..................  63  ............  13,53  1:51,66  5.  55,80  55,86 
 55  TRATSCH Patricia  ..................  88  ............  39,27  2:17,40  6.  1:13,89  1:03,51 

 Herren 
 76  OBERDANNER Manuel  ..................  87  ............  1:27,86  1.  44,58  43,28 
 67  BRECHER Martin  ..................  74  ............  1,38  1:29,24  2.  44,91  44,33 
 71  OBERDANNER Thomas  ..................  79  ............  1,63  1:29,49  3.  44,56  44,93 
 79  ANNEWANTER Florian  ..................  95  ............  1,88  1:29,74  4.  45,56  44,18 
 72  HOLZKNECHT Florian  ..................  82  ............  7,57  1:35,43  5.  47,97  47,46 
 77  GOTH Bernhard  ..................  95  ............  9,65  1:37,51  6.  49,44  48,07 
 74  OBERDANNER Simon  ..................  82  ............  9,85  1:37,71  7.  48,56  49,15 
 65  WIESTNER Ralf  ..................  68  ............  13,70  1:41,56  8.  50,78  50,78 
 78  LEITNER Florian  ..................  95  ............  16,01  1:43,87  9.  52,05  51,82 
 63  ÜBERBACHER Dietmar  ..................  69  ............  17,98  1:45,84  10.  52,72  53,12 
 70  KOFLER Alexander  ..................  73  ............  18,64  1:46,50  11.  46,43  1:00,07 
 80  BUCHRAINER Manuel  ..................  95  ............  18,76  1:46,62  12.  53,15  53,47 
 69  PERR Andreas  ..................  74  ............  18,99  1:46,85  13.  46,93  59,92 
 57  OBERDANNER Hans  ..................  49  ............  22,25  1:50,11  14.  55,56  54,55 
 61  SCHOBER Walter  ..................  69  ............  22,44  1:50,30  15.  54,50  55,80 
 59  TOMASINI Dietmar  ..................  55  ............  31,99  1:59,85  16.  1:01,08  58,77 
 62  JORDAN Günther  ..................  65  ............  36,39  2:04,25  17.  52,91  1:11,34 
 60  NAGL Hans-Peter  ..................  65  ............  37,14  2:05,00  18.  1:02,87  1:02,13 
 81  FRICK Heinz  ..................  46  ............  39,55  2:07,41  19.  1:05,43  1:01,98 
 73  HOLZKNECHT Marco - 2 Tf.  ..................  82  ............  1:18,70  2:46,56  20.  45,30  2:01,26 
 66  TROJER Christian - 1 Tf.  ..................  72  ............  1:19,80  2:47,66  21.  1:54,53  53,13 
 68  HAPP Mario - 1 Tf.  ..................  74  ............  1:21,39  2:49,25  22.  49,70  1:59,55 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 75  PRANTNER Daniel  ..................  83  ............ 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 64  TRATSCH Sven  ..................  67  ............ 
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 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 58  KRIMBACHER Johann  ..................  53  ............ 

 Chefkampfrichter 

 H. Oberdanner 

 Bewerbsstatistik 
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 Gewertete Teilnehmer:        28 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          3 
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